

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۲ دسمبر ۲۰۱۸



در بین وطنفروشان "محقق" از همه وطنفروش تر است!



ظلم دولت ایران بر افغانهای پناهو

مردم شریف و نجیب شما می دانید سیاست يك علم است. دانشمندان و سیاستگران و مردمانی که زندگی خود را وقف روشننگری و روشنفگری برای جنبش های عادلانه، برای آزادی مردم و خاک خودنموده بودند، صد ها کتاب را مطالعه و تحصیلات عالی داشتند، مرام و مقصد شان آرامی مردم و آزادی وطن شان بود، اکثریت شان زندان های سیاسی دیده

بودند و یا کشته و اعدام شدند ولی تسلیم به دولت های مستبد و فاشسیت نشدند و یا نوکری و جاسوسی به کشور های امپریالیستی را خیانت ملی به خود و کشور خود می دانستند.

همین مبارزان پاکباز افغانستان بودند که دولت مقتدر جهان انگلیس را شکست دادند زمانی که تعدادی از مزدوران روس ایمان و وطن خود را در مقابل پول و قدرت فروختند اولاد همان مبارزان وطنخواه و آزادیخواه راه و روش پدران خود را پیشه نموده در مقابل شوروی و باند های خلق و پرچم که کشور ما را اشغال کرده بودند جنبشهای آزادیخواهی را در سرتاسر افغانستان به راه انداختند.

اشغالگران استعماری با همه قدرت خود در حالت شکست بودند که دزدان سیاسی و احزاب وطن فروش اخوانی ها توسط بادهای شان روی صحنه آورده شدند. افغانستان لانه جاسوسی ایران ، پاکستان و استخبارات منطقه و جهان قرار گرفت وطن ما از میسر آزادیخواهی توسط لیدرهای اخوانی با آوردن دولت های فاسد توسط پاکستان ایران انجراف یافته، در نتیجه باعث بربادی خاک مردم و روشنفکران، دانشمندان و آزادیخواهان گردیدند.

باز نسل جوان مردمان با فرهنگ با دانش مقابل این جنایتکاران اقدام نموده می روند ولی سرگوب می شوند مجبور راهی مهاجرت شدند ابتدا بطرف ایران و از آنجا به طرف اروپا امریکا و دیگرکشور های جهان مهاجرتشوند در مرحله اول در زمان خمینی تعداد زیادی از نسل جوان را به جنگ عراق و ایران روان نموده بودند هزاره های هم وطن ما کشته شدند بعداً توسط دولت های فاسد آخوندی ایران بالای مردم ظلم انجام داده می روند.

امروز اکثریت مردم ماکه در ایران مهاجر هستند بالای شان ظلم می شود. هسته های حزب وحدت در قم توسط ایادی خمینی بنیاد گذاری شده جاسوس های خود را به نام حزب وحدت تحت راهنمایی مزاری، خلیلی، اکبری، محقق، سروردانش و ... به افغانستان روان کردند. که باعث جنگ های تنظیمی شده چندین هزار کابلی توسط احزاب وابسته به ایران، عربستان سعودی و پاکستان کشته شدند تا پای امپریالیسم جهانی به سرکردگی امریکا و انگلیس ناتو و منطقه در افغانستان باز و اشغال دوم شروع شد.

همین وطن فروشان وابسته به ایران و پاکستان دو روی یک سکه بوده همه شان تسلیم "سی آی ای" و "ام آی شس" شدند. بنابراین وضع مهاجران در ایران خراب شده ، ایران نوکر خود "محقق" را دعوت نموده بود. به جای آن که از قوم خود دفاع نماید، تلاش کرد تا مردم را قانع بسازد که به دهل آخوند ها رقصیده، به دفاع از سوریه بروند. این حرکت طی این مدت به معنای آن است که افرادی مانند "محقق" خاین ظرف مدت ۴۰ سال دو نسل از فرزندان این وطن را برای منافع بیگانگان به قربانگاه فرستاده اند. یکبار در زمان خمینی به قتلگاه عراق و بار دیگر در قتلگاه سوریه.

تاریخ افغانستان و دیگر کشور ها نشان داده تا زمانی که جواسیس و نوکران اجنبی بر سنوشت مردم یک کشور تصمیم می گیرند چیزی به جز بدبختی در انتظار مردم آن کشور نیست.